
UCHWAŁA NR CCXLIX/945/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 lutego 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych wspieranych przez powiat krasnostawski w roku 2023 w zakresie 

kultury fizycznej

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ), w związku z Uchwałą Nr LI/295/2022 Rady 
Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu współpracy 
powiatu krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2023" (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022, poz. 6587) oraz Uchwałą Nr CCXLIV/929/2023 Zarządu Powiatu 
w Krasnymstawie z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Powiatu Krasnostawskiego o charakterze pożytku publicznego w 2023 roku 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych wspieranych przez powiat krasnostawski w roku 2023 w zakresie kultury 
fizycznej w następującym składzie:

1) Mirosław Księżuk - Przewodniczący

2) Aleksandra Stachula - Członek

3) Joanna Mączka- Członek

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkow:~ -----J'•

Marek

Jan Mróz

Marek Nieśćror

Piotr Suchorab

Id: B7F99843-A95B-467E-90DD-249BCB195131. Uchwalony Strona 1


